
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 43/24-CPV, publicado em 24 de junho de 2024                                                            

Edital Nº 43/24-CPV                                                          Boa Vista – RR, 24 de junho de 2024. 
 
   

 

 

  O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 29/24-CPV, de 03 de 

junho de 2024, resolve: 

 

            Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à relação preliminar da isenção do 

processo seletivo de Reingresso 2024, conforme Quadro I: 

 

QUADRO I - RESULTADO DOS RECURSOS 

 

 

 

 

 

Art. 2° Publicar a Relação oficial dos candidatos contemplados com a isenção da taxa 

de inscrição do processo seletivo de Reingresso 2024, conforme Quadro II: 

 

Quadro II - Resultado da isenção 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO 

1 341739 ALEXSSANDRO JUNIO ACACIO DE OLIVEIRA ISENTO 

2 341741 ANDRES GUARANY PEREIRA DE OLIVEIRA ISENTO 

6 341730 JÚLIA MICHELE SANTOS MARQUES ISENTO 

 
 

  
 
 
 
 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV/UFRR  

ORD. CANDIDATO(A) RESULTADO 

1 ANNA KAROLAYNE ÂNGELO RIVAS INDEFERIDO 

2 RYAN COSTA SILVA INDEFERIDO 

3 THAYNANA NASCIMENTO LUCENA DUARTE INDEFERIDO 


